

# **NOTESHUSET ApS**

O B Muusvej 22  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

**Niels Jakob Parbøl Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NOTESHUSET ApS  
O B Muusvej 22  
3520 Farum

e-mailadresse:    [jph@noteshuset.dk](mailto:jph@noteshuset.dk)

CVR-nr:            31264464

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med computerprogrammering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været usædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 244.225 anses for værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1	1.335.940	352.500
Eksterne omkostninger		-24.152	-12.880
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.311.788</b>	<b>339.620</b>
Personaleomkostninger	2	-1.183.856	-325.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>127.932</b>	<b>14.310</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	186.307	107.526
Andre finansielle indtægter		-1.130	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>313.109</b>	<b>121.836</b>
Skat af årets resultat		-68.884	-26.804
<b>Årets resultat</b>		<b>244.225</b>	<b>95.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		244.225	95.032
<b>I alt</b>		<b>244.225</b>	<b>95.032</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.000	179.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>176.000</b>	<b>179.813</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		779.235	508.490
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>779.235</b>	<b>508.490</b>
Likvide beholdninger		493.979	37.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.449.214</b>	<b>725.781</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.449.214</b>	<b>725.781</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		710.301	466.076
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>835.301</b>	<b>591.076</b>
Skyldig selskabsskat		8.361	22.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	605.552	111.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.913</b>	<b>134.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.913</b>	<b>134.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.449.214</b>	<b>725.781</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Salg af konsulentydelse	1.335.940
	<u>1.335.940</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.178.354	319.996
Andre omkostninger til social sikring	5.502	5.314
	<u>1.183.856</u>	<u>325.310</u>

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Kursgevinst aktier	183.928
Aktieudbytte	2.379
	<u>186.307</u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	330.586
Skyldig A-skat	216.619
Skyldig AM-bidrag	46.447
Skyldig ATP, barsel.dk, AES	1.372
Skyldige omkostninger	-
Mellemregning med anpartshaver	10.528
	<u>605.552</u>

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret